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Circ. n. 220                                                                                            Monterotondo, 04.03.2019 
 

Ai docenti  
Agli studenti  
Al D.S.G.A. 

Albo 
 
 

"L'ambiente educa" 
 
 
OGGETTO:   Operazione Scuole Pulite, Nontiscordardimé 
 
Il 15 e il 16 marzo  si svolgeranno due giornate di volontariato, Nontiscordardimé –Operazione Scuole 
Pulite, dedicate a migliorare la vivibilità  e il decoro della nostra scuola. 
  
L’evento si svolgerà dalle ore 12.30 fino alle ore 17.00 del venerdì e dalle ore 9.00 alle ore 17.00 di 
sabato 16 marzo. Le aule dovranno essere consegnate pulite per il normale svolgimento delle lezioni 
sabato 16 marzo entro le ore 17.00. 
 
Tutti i volontari (studenti , genitori, ex studenti, docenti etc) potranno partecipare all'evento, previa 
consegna della dichiarazione di utilizzo dati per copertura assicurativa.  
Il modulo è scaricabile al seguente link e dovrà essere consegnato in portineria alla Sig.ra Ceccarelli 
entro e non oltre il 12.03.2019 alle ore 10, specificando se si è interessati alla tinteggiatura delle aule o a 
operazioni di recupero delle aree esterne. 
 
 
L’evento è sostenuto dalla cooperativa Lanterna di Diogene a corollario del progetto Koiné. 
 
Per eventuali informazioni proff. Armando Rossi, Bianca Tonetto;  
i rappresentanti al consiglio di istituto, componente studente: Oliver Bernacca, Piergiorgio Manetta, 
Francesco Pirozzi, Niki Ruggiero  
 
armando.rossi@liceopeanomonterotondo.it 
bianca.tonetto@liceopeanomonterotondo.it   
francesco.pirozzi@liceopeanomonterotondo.it 
niki.ruggiero@liceopeanomonterotondo.it 
oliver.bernacca@liceopeanomonterotondo.it. 
piergiorgio.manetta@liceopeanomonterotondo.it 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. ssa Roberta MONCADO 
                                                   (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, co. 2, D.lgs. 39/93)  
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